
,..,..
ti
' 1 .
z ±!

.

Resolución de Decanato 409 / 2023 - EXA -UNSa
EXP-EXA:8365/2019 - RECONOCIMIENTO DE ASIGNATURAS - RICALDE,
MAXIMILIANO JEREMIAS
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos

E!°
<5l. : .

1 ..

G!
Salta,

05/06/2023

VISTO:

La Res. D. Nº 104/20021, mediante la cual se le otorgaron al
alumno Maximiliano Jeremías Ricalde - D.N.I. Nº 41.274.036,
reconocimientos totales y parciales de asignaturas aprobadas en la Carrera
de Ingeniería Civil (Facultad de lgeniería), con las que corresponden a la
Carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 201 O) de esta
Facultad;

CONSIDERANDO:

Que el docente responsable de la asignatura Algebra Lineal y
Geometría Analítica eleva a fs. 29 a 33 la prueba complementaria
aprobada;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1%: Acordar al alumno Maximiliano Jeremías Ricalde - D.N.I. Nº
41.274.036, reconocimiento de asignatura aprobada en la Carrera de
Ingeniería Civil (Facultad de lgeniería), con la que corresponden a la
carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 201 O) de esta Unidad
Académica:

• Algebra Lineal y Geometría Analítica, de la Carrera de Licenciatura en
Análisis de Sistemas (Plan 201 O), por la asignatura Algebra Lineal y
Geometría Analítica de la Carrera de Ingeniería Civil de la Facultad de
Ingeniería, más prueba complementaria YA APROBADA.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese al alumno Ricalde.
Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro. Cumplido. ARCHIVESE

/latal.a
csp. Alejandra Paola del OlmoSecretaria d»Con. ,

-ave rd/nación Institucional
Facultad de Ciencias Exactas-JNa

@
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa


